令和 7 年３⽉吉⽇
御客様各位

株式会社ウェルクル
代表取締役社⻑ ⽥中 学

「どこでもケア」年間利⽤料改定のお知らせ

拝啓 ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き⽴てを賜り、ありがたく厚く
御礼申し上げます。

さて、弊社ではこれまで、より多くの皆さまにご利⽤いただけるよう、サービス運営体制の⾒直しや
業務効率化により現⾏料⾦を維持すべく、さまざまな努⼒を重ねて参りました。しかしながら、近年の
iPad 等の電⼦機器や運送コストの⾼騰に加え、サービス運営に必要な⼈件費、サーバ費⽤も⾼騰してお
り、現⾏料⾦でのサービス提供が困難となりました。

つきましては、誠に不本意ではございますが、以下の通り、令和 7 年 4 ⽉ 1 ⽇（⽕）より料⾦改定
を実施させていただきます。料⾦改定後も、御客様にご満⾜いただける品質のサービスをご提供できる
よう努めてまいります。

今後とも変わらぬお引き⽴てをいただきますようお願い申し上げます。
敬具

記

1. 「どこでもケア」年間利⽤料改定表

 現⾏料⾦ 改定後料⾦

スタンダードプラン
12,000 円

（税込 13,200 円）
15,600 円

（税込 17,160 円）

iPad レンタル付プラン（第 9 世代、Wi-Fi モデル）
77,400 円

（税込 85,140 円）
100,800 円

（税込 110,880 円）

iPad レンタル付プラン（第 9 世代、通信付モデル）
96,000 円

（税込 105,600 円）
124,800 円

（税込 137,280 円）

コンテンツダウンロード権
30,000 円

（税込 33,000 円）
30,000 円

（税込 33,000 円）

2. 本件に関するお問い合わせ先

株式会社ウェルクル 事業本部

⼤阪⽀店 06-6484-6352 ／ 東京⽀店 03-5207-2695 ／ 札幌⽀店 011-233-5662
福岡⽀店 092-409-6270 ／ 松⼭オフィス 089-909-5905
メール sales_staff@wellcle.co.jp

以上